



Tjørnelund ApS

Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12701179

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Bent Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tjørnelund ApS
Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12701179
Hjemsted: Høje-taastrup
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bent Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (161) t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.194)	(28.452)
Personaleomkostninger	1	(1.367)	0
Driftsresultat		(42.561)	(28.452)
Andre finansielle indtægter	2	2.501	111.574
Andre finansielle omkostninger	3	(120.921)	(136)
Resultat før skat		(160.981)	82.986
Skat af årets resultat	4	0	(17.996)
Årets resultat		(160.981)	64.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		65.000	65.000
Overført resultat		(225.981)	(10)
Resultatdisponering		(160.981)	64.990

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	4.000	0
Tilgodehavender	4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	466.384	690.386
Værdipapirer og kapitalandele	466.384	690.386
Likvide beholdninger	6.906	24.833
Omsætningsaktiver	477.290	715.219
Aktiver	477.290	715.219

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		269.152	495.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		65.000	65.000
Egenkapital		459.152	685.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138	10.138
Skyldig skat		0	1.948
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		18.138	30.086
Gældsforpligtelser		18.138	30.086
Passiver		477.290	715.219
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	495.133	65.000	685.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(65.000)	(65.000)
Årets resultat	0	(225.981)	65.000	(160.981)
Egenkapital ultimo	125.000	269.152	65.000	459.152

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Andre personaleomkostninger	1.367	0
	1.367	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	93.034
Øvrige finansielle indtægter	2.501	18.540
	2.501	111.574

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	102	119
Dagsværdireguleringer	120.734	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	85	17
	120.921	136

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	17.996
	0	17.996

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	466.384
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(91.246)

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 35 t.kr., der kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud.
